

PR. 261.3.2019

Sudół-Krzemionki, 03 kwietnia 2020 r.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj na potrzeby wystawy stałej, w ramach inwestycji pn.: „Zwiększenie dostępności do Muzeum Historyczno-Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim poprzez poprawę infrastruktury Muzeum Archeologicznego i Rezerwatu Krzemionki oraz Pałacu Wielopolskich”.

Dot. Ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych UZP nr 524184-N2020 z 16 marca 2020 r.

Zamawiający Muzeum Historyczno-Archeologiczne w Ostrowcu Świętokrzyskim, Sudół 135a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. Dz. U. 2019 poz. 1843).

Pytanie 1: „w związku z pandemią koronawirusa, która uniemożliwia min. przeprowadzenie przez Wykonawcę wizji lokalnej obiektu, w którym ma zostać wykonany przedmiot zamówienia, a która wskazana została w III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 5 jako konieczna, zgłaszamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej do 15.05.2020”.

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ w ten sposób, że:

1) ust. 5 Rozdziału III SIWZ otrzymuje brzmienie:

„5. Zamawiający informuje o możliwości dokonania wizji lokalnej na przyszłym placu robót. Wzięcie w niej udziału nie jest obowiązkiem Wykonawcy. Termin wizji lokalnej należy uprzednio uzgodnić z osobą wskazaną w Rozdziale VIII ust. 2 SIWZ. Koszty wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Zamawiający informuje, że w trakcie wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ”.

2) ust. 1 Rozdziału XIV SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wynagrodzenie ryczałtowe, o którym mowa w art. 632 §1 Kodeksu Cywilnego za wykonanie przedmiotu zamówienia w oparciu o zapisy niniejszej SIWZ, w tym wzoru umowy, Programu Funkcjonalno-Użytkowego, opis przedmiotu zamówienia w Rozdziale III SIWZ”.

3) Zamawiający zmienił treść SIWZ i przedłużył termin składania ofert do dnia 30 kwietnia do godziny 11.00.

Pytanie 2: „czy istnieje możliwość przesłania przez Zamawiającego rzutów budynku z oznaczeniem przestrzeni, dla których ma zostać zaprojektowana i wykonana wystawa stała?”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ w ten sposób, że dołącza rzuty budynku ze wskazaniem przestrzeni wystawowej oraz zdjęcia wnętrza sal wystawowych, gdzie znajdować się będzie nowa ekspozycja, jako Załącznik nr 13 do SIWZ.

DYREKTOR
Muzeum Historyczno-Archeologicznego
w Ostrowcu Świętokrzyskim

dr Andrzej Przychodni